
ANUNCI

El Tribunal Qualificador del procés de selecció per cobrir quatre places d’agent de la Policia 
Local, grup C, subgrup C1, vacants a la plantilla del personal funcionari de l’Ajuntament, fa 
públic  els  resultats  del  quart  exercici  de  la  fase  d’oposició,  corresponent  a  les  proves 
psicotècniques, que s’ha dut a terme el dia 29 d’abril de 2025.

A continuació, es va passar a comprovar l’assistència de les persones aspirants que havien 
de realitzar la quarta prova: 

ASSISTÈNCI
A NOM I COGNOMS DNI

SI BAUTISTA REYES, CARLOS ****6201

SI BERJANO CALVO, SARAY ****3845

SI BURJACHS SERRA, ALBERT 4640****

SI CAÑADAS GONZALEZ, DIEGO ****1814

NO CARMONA CARMONA, GONZALO ****5741

SI CASTILLO PATIÑO, JESUS 4760****

NO DIAZ ROCA, JOEL ****1913

SI DORANTES OLIVE, RICARDO ****7702

SI
FERNANDEZ CERREJON, 
ALVARO 

****9021

SI GARCIA ANTOLIN, ABIGAIL ****9643

SI GARCIA AVILES, PABLO 5363****

SI GONZALEZ BORRAS, FRANCESC 5329****

NO GONZALEZ GARCIA, ALEXIS 4579****

SI HERNANDEZ SANCHEZ, MARK ****8074

SI LOPEZ VILLA, RAFAEL 3475****

SI MARCOS PEREZ, JOSE ANTONIO 5331****

SI MARTI, ROSA, NURIA ****1497

SI
MIGUEL DEL CORRAL DE LA 
FUENTE, ANGEL 

****2031

SI MORENO BELHANAFI, ISMAEL ***7470

SI PASTOR ABILLAR, ALEX ****0058

NO RODRIGUEZ NARANJO, EDGAR ****0443

SI RUBIO ROMERO, MANUEL ****1565

SI SALINERO PEREZ, JORDI ****5748
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SI TIERRASECA GAMUNDI, CARLOS ****7968

SI TORO GARCIA, JUAN SEBASTIAN 4821****

SI VAL LOZANO, OSCAR ****3055

SI VILADOT PACHON, JORDI ****4560

SI
VILLENA HERNANDEZ, 
MARGARITA

****0986

Les persones que no van assistir, queden eliminades del procés selectiu.

Abans de l’inici de la prova, el Tribunal, va comunicar a tots els aspirants que van assistir 
que, de les proves psicotècniques, només es durà a terme els punts a) Proves aptitudinals, 
b)  Prova  de  personalitat,  c)  Prova  d’avaluació  psicològica  de  l’estat  mental,  d)  Prova 
competencial, i que els que obtinguin la qualificació d’apte/a, seran convocats pel dia 8 i 9 de 
maig de 2025 (un o dos dies, depenent de la quantitat d’aspirants que superin les proves), 
per tal de realitzar l’entrevista psicotècnica. 

Els resultats obtinguts, d’acord amb l’informe emès per la psicòloga senyora Silvia Tomàs 
Blanco, de data  1 de maig de 2025, són els següents:

NOM I COGNOMS DNI APTITUD PROVA 
PSICOTÈCNICA

BAUTISTA REYES, CARLOS ****6201 NO APTE

BERJANO CALVO, SARAY ****3845 NO APTA

BURJACHS SERRA, ALBERT 4640**** APTE

CAÑADAS GONZALEZ, DIEGO ****1814 APTE

CASTILLO PATIÑO, JESUS 4760**** APTE

DORANTES OLIVE, RICARDO ****7702 APTE

FERNANDEZ CERREJON, ALVARO ****9021 APTE

GARCIA ANTOLIN, ABIGAIL ****9643 APTA

GARCIA AVILES, PABLO 5363**** NO APTE

GONZALEZ BORRAS, FRANCESC 5329**** APTE

HERNANDEZ SANCHEZ, MARK ****8074 NO APTE

LOPEZ VILLA, RAFAEL 3475**** APTE

MARCOS PEREZ, JOSE ANTONIO 5331**** APTE

MARTI, ROSA, NURIA ****1497 APTA

MIGUEL DEL CORRAL DE LA FUENTE, ANGEL ****2031 NO APTE

MORENO BELHANAFI, ISMAEL ***7470 NO APTE
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PASTOR ABILLAR, ALEX ****0058 APTE

RUBIO ROMERO, MANUEL ****1565 APTE

SALINERO PEREZ, JORDI ****5748 NO APTE

TIERRASECA GAMUNDI, CARLOS ****7968 NO APTE

TORO GARCIA, JUAN SEBASTIAN 4821**** NO APTE

VAL LOZANO, OSCAR ****3055 NO APTE

VILADOT PACHON, JORDI ****4560 NO APTE

VILLENA HERNANDEZ, MARGARITA ****0986 APTA

Les persones que no han obtingut la qualificació d’apte/a, queden eliminades del procés 
selectiu.

Vist els resultats, es convoca als aspirants que han obtingut la qualificació d’apte/a pel dia 8 i 
9 de maig de 2025, a les oficines de l’Ajuntament, Carrer del Mur, 61, planta -1 a fi de dur a 
terme l’entrevista psicotècnica, en els horaris següents:

08/05/2025

BURJACHS SERRA, ALBERT 8:30

CAÑADAS GONZALEZ, DIEGO 9:00

CASTILLO PATIÑO, JESUS 10:00

DORANTES OLIVE, RICARDO 10:30

FERNANDEZ CERREJON, ALVARO 11:00

GARCIA ANTOLIN, ABIGAIL 11:30

GONZALEZ BORRAS, FRANCESC 12:00

LOPEZ VILLA, RAFAEL 12:30

MARCOS PEREZ, JOSE ANTONIO 13:00

  09/05/2025

MARTI, ROSA, NURIA 12:00

PASTOR ABILLAR, ALEX 12:30

RUBIO ROMERO, MANUEL 13:00

VILLENA HERNANDEZ, MARGARITA 13:30

Martorell, document signat electrònicament al marge.
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La secretària del Tribunal Qualificador
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